## ИНФОРМАЦИЯ ПО ГРАЖДАНСКОМУ ДЕЛУ ПО ИСКУ ЛЕУРДЫ ВАЛЕРИЯ ГАВРИЛОВИЧА

На основании определения судьи Ровеньковского городского суда от 13.02.2025 исковое заявление Леурды Валерия Гавриловича к Территориальному управлению Федерального агентства управлению государственным имуществом в Луганской Народной Республике, третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований относительно предмета спора на стороне ответчика — Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Луганской Народной Республике, Главному управлению Федеральной службы судебных приставов по Луганской Народной Республике о снятии ареста и запрета на отчуждение на имущество принято к производству возбуждено гражданское дело №2-248/2025 и назначена подготовка дела к судебному разбирательству на 10.00 часов на 26 февраля 2024 года, которая будет проводиться в помещении зала судебных заседаний №2 Ровеньковского городского суда Луганской Народной Республики, расположенного ПΟ адресу: г.Ровеньки, ул.Ленина, 41а.